
Република Србија 

ОПШТИНА ПРИЈЕПОЉЕ 

Општинска  веће 

Број: 002983341 2024 06809 003 000 615 074 

Дана:  23.10.2024. године 

П р и ј е п о љ е  

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/20227,83/2014 - 
др.закон, 101/2016, 47/2018 и 11/2021 -др. закон), члана  61.Статута општине Пријепоље ( „Сл.гласник општине 
Пријепоље број 3/19,3/21,  6/22 ), члана 9. Одлуке о додели једнократних новчаних награда младим талентима - 
ученицима и студентима (“Службени гласник општине  Пријепоље", број 10/2022) и Одлуке о измени  и допуни 
Одлуке о додели једнократних новчаних награда младим талентима - ученицима и студентима (“Службени гласник 
општине  Пријепоље", број 8/2023), Општинско веће општине Пријепоље на 24. седници која је одржана дана 
23.10.2024.године, доноси:  

 

 
ОДЛУКУ О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ПОЗИВА  ЗА ДОДЕЛУ ЈЕДНОКРАТНИХ НОВЧАНИХ 

НАГРАДА ТАЛЕНТОВАНИМ УЧЕНИЦИМА И СТУДЕНТИМА 

   ЗА ШКОЛСКУ/АКАДЕМСКУ 2023/2024 ГОДИНУ 
 

 

1. Расписује се Јавни позив за доделу једнократних новчаних награда талентованим ученицима и студентима 

за школску/академску 2023/2024 годину. 

 

2. Саставни део ове одлуке је текст Јавног позива за доделу једнократних новчаних награда талентованим 

ученицима и студентима   за школску/академску 2023/2024 годину. 

 

 
3. Јавни позив ће се објавити на интернет страници општине Пријепоље www.prijepolje.ls.gov.rs и  огласној 

табли општине Пријепоље. 
 
 

       Одлуку доставити: Општинској управи, Комисије за младе таленте и архиви. 

  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

                     ПРЕДСЕДНИК 

                       ДРАГО ПОПАДИЋ 

 

 

 


		2024-10-23T18:41:38+0000
	Not specified




